O prazo de validade do presente contrato será de 2 (dois) meses, contados da data 
de sua assinatura, e poder à ter sua duração prorrogada mediante justificativa aceita 
e aprovada pela Câmara Municipal. 

3.2 - DO VALOR 
3.2.1 - O valor total do presente contrato é de R$ 1.390,00 (mil trezentos e noventa 
reais) e será pago em parcela única, conforme disposto neste contrato. 

3.3 - DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO 
3.3.1 - A CONTRATADA, será a responsável direta e exclusivamente pela 
execução do objeto do contrato, conforme Clausula Segunda do presente 
contrato, e, consequentemente, responde civil e criminalmente por todos os